JK

MEIO  AMBIENTE
	Colégio Estadual Juscelino Kubitschek de Oliveira

Av. Dr. Luiz T. Mendes, 3075- fone 3224-1974

Técnico em Meio Ambiente

DECLARAÇÃO DE ENTREGA

Declaro para os devidos fins que recebi nesta data uma cópia do relatório final de Estágio Supervisionado realizado nesta Empresa no decorrer deste ano.

O relatório foi entregue pelo(a) aluno(a)_________________________________ _________________________________________________________________, estudante da turma ____________ do curso de Técnico em Meio Ambiente.

Maringá ______ de ________________de 2013

  _____________________________________

Responsável pela empresa

Carimbo com CNPJ

2 VIAS – UMA NO RELATÓRIO DA ESCOLA OUTRA PARA A EMPRESA NA ENTREGA FINAL DO TRABALHO